证券代码：300390   证券简称：天华超净   公告编号：2022-125

苏州天华超净科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人持股比例

被动稀释超过 1%的提示性公告

特别提示：

1、本次权益变动为苏州天华超净科技股份有限公司（以下简称“公司”）控

股股东、实际控制人裴振华先生及其一致行动人容建芬女士因公司向特定对象

发行股票导致的持股比例被动稀释，不涉及要约收购，不涉及股东股份减持。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更。

一、本次权益变动基本情况

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意苏州天华超净科技股份有限

公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2022]2209 号）批复同意，公

司向 21 名特定对象发行股票 52,297,210 股（具体内容详见 2022 年 12 月 9 日披

露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《苏州天华超净科技股份有限公司向特

定对象发行股票发行情况报告书》）。截止本公告披露日，公司已向中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司申请办理股票登记手续，待发行后公司总股本将从

原来的 588,105,658 股增加至 640,402,868 股。

因公司总股本较本次向特定对象发行股票前有所增加，而信息披露义务人裴

振华先生及其一致行动人容建芬女士的持股数量不变，故导致其合计所持有的公

司股份比例被动稀释超过 1%。

二、本次权益变动前后持股情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

信息披露义务人

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

裴振华 151,412,187 25.75 151,412,187 23.64

容建芬 51,901,003 8.83 51,901,003 8.10

信息披露义务人合计持有股份 203,313,190 34.57 203,313,190 31.75

其中： 无限售条件股份 50,828,298 8.64 50,828,298 7.94

   有限售条件股份 152,484,892 25.93 152,484,892 23.81

注：表格中信息披露义务人合计持有股份数与各单项数据直接相加之和若在尾数上存在

差异，系四舍五入所致。

三、其他相关说明

1、本次股东权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化；

2、本次股东权益变动对公司的经营管理不构成影响；

3、本次股东权益变动事项的具体内容详见公司同日在巨潮资讯网上披露的

《关于控股股东、实际控制人及其一致行动人持股比例被动稀释超过 1%的公告》

（公告编号：2022-126）。

特此公告。

苏州天华超净科技股份有限公司董事会

   2022 年 12 月 15 日